
Indre Fosen ko m m une
Kommunalteknikk
Ridhuseen  13, 7100 Rissa

Anlegg av st ikkled ning.

Viser t il nabovarse l for Kloakksanering av Hønsebyen - Trinn II :Vedlegg Fl .

Som nevnt i orienteringen må alle stikkledninger t il eiendommene i området som ikke er anlagt ett er
dagens standard og som fortsatt har slamavskiller sept iktank omlegges.

Legging av ny kommunal spillvanns- og overvannsledning i gatene vil igangsettes i løpet av våren

2021. Arbe ider med a legge nye stikkledninger vil være nat urlig akombineres med dette.

Som nevnt i orienteringen er det den enkelte eiendomseiers ansvar asorge for at ny stikkledning

etter dagens standard blir lagt og koblet t il den nye spillvanns- og overvannsledningen.

Det kreves at arbeidet utføres av ent repren r/ fagpe rson som minimum har ADK 1-sertifikat .

Hvis du som grunneier ønskerat arbeidet blir gjort av den ent reprenøren som kommunen har
engasjert for a legge den kommunale Spillvannsledningen, så t ilbyr kommunen aorganisere arbeidet .

Det opprett es derved en avtale mellom Indre Fosen kommune med prisavtale for utførelse av
jobben.

Arbeidet vil omfatte: Påvisning av kabler på eiendommen, Befaring med grunneier, fjerning av t rær

hvis "1fdvendig, graving ti l frostfri dybde og inn ti l grunnmur hvis nød vendig, testing for mulige

feilkobli nger ved ut lp fra hus, t il kj@ring av pu kk for legging rundt r r, levering og legging av rr
110 mm PV C SN8/ 110 PP SN8 og r rdeler inklusive omkobling ved/ i se pti ktank, igjenfylling og

mas kinplanering. Innmaling av anleggetog rappo rtering.

Pristilbud:

Kr. 10 000 ekskl. mva som omfatter:

• Framlegging av 2 stk. 1 10 PVCSN / PPSN8 kloakk - og overvannsledning

• Stakepunkt (stakerør) der sept iktank ut kobles/ fjærnes

• Tømming av sept iktank

• Ved ønske om fjaerning av septiktank/slamavskiller et t illegg på kr. 2. 000

•

t illegg påkommer fastsatt t ilknyt ningsavgift t il kommunalt nett . ( kr. 21. 183,- eks. mva for bolig 20210

lnlt : e: 1 .fakturerer • rbe;det. Ved •••kekan betal;ng nedbetales over ;nntil 3 år.

Vedlagt kart utsnitt der eiendommen er inntegnet er signert og viser omforent plassering av
st ikkledning.
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